



DODATEK č.1

Ke smlouvě o dílo č. 963/OSH/2021 ze dne 07.10.2021

2021 recyklát – 2 etapa

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 20.09.2021, usn. č 883/2021

dodatek smlouvy projednán v RM dne 21.02.2022, usn. č. 0159/2022)

Podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

1.1. Objednavatel Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram I
Zastupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Příbram
číslo účtu: 27-521689309/0800 (výdajový)
19-521689309/0800 (příjmový)

(dále jen „objednavatel“)

a

1.2. Zhotovitel SILNICE NEPOMUK s.r.o

Sídlo: U pošty 513, 335 01 Nepomuk
Zastupené: Josef Skala, jednatel společnosti
IČO: 26342812
DIČ: CZ 26342812
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
35 – 795 289 02 17 / 0100

Zapsaný u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14184 (dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I. PREAMBULE

Objednavatel a zhotovitel uzavřeli dne 07.10.2021 smlouvu o dílu „2021 recyklát - 2.etapa“ v celkové ceně za dílo 2 135 167,65 Kč bez DPH.

Vícepráce vznikly v navýšení předpokládaného rozsahu prací o 400,00 m2 komunikace v předepsané skladbě, nad rámec SOD a v zbudování trubního propustku z plastových trub DN300, jako opatření pro odvodnění a převedení srážek v nejnižším bodě komunikace. Další vícepráce se týkají provedení terénních úprav a profilace okolního terénu z důvodu odvodnění komunikace a nevhodných sklonů okolních svahů a dále sanace lokálně nevhodného (neúnosného) podkladu komunikace, nutné vyrovnávání značných nerovností stávajícího povrchu komunikace a doplněním z vhodného nakupovaného materiálu

Z výše uvedených důvodů musely být provedeny stavební práce, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního závazku ze smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro dokončení akce. V důsledku toho se rozšiřuje předmět díla a navyšuje cena za dílo (změna přípustná ve smyslu ust. § 222 odst. 4 a 6 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a Zároveň změna závazku splňuje limity pro maximální nárůst hodnoty závazku dle § 222 odst. 9 zákona).

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek II. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o navýšení předpokládaného rozsahu prací o 400,00 m² komunikace v předepsané skladbě, nad rámec SOD a zbudování trubního propustku z plastových trub DN300. Dále provedení terénních úprav a profilace okolního terénu z důvodu odvodnění komunikace a nevhodných sklonů okolních svahů, sanace lokálně nevhodného (neúnosného) podkladu komunikace, nutné vyrovnávání značných nerovností stávajícího povrchu komunikace a jeho doplněním z vhodného nakupovaného materiálu a to v rozsahu změnových listů č. 1 až 4.

Článek IV. Cena za dílo

Cena díla se navyšuje o cenu nově provedených prací, uvedených v článku II. Předmět díla a to o 842 241,50 Kč bez DPH (tj. 1 019 112,21 Kč s DPH), takže konečná cena díla činí 2 977 409,15 Kč bez DPH (tj. 3 602 665,07 s DPH).

III. OBECNÉ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známi jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem, účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha: Změnový list č. 1 až 4

Za stranu objednatele

V Příbrami dne:

23-03-2022

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Město Příbram



Za stranu zhotovitele:

V NEPOMUKU dne: 14.3.2022

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty
IČ: 263 42 812; www.silnice.cz

Josef Skala, jednatel společnosti

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

PITULACE STAVBY

PRII2,1

a: Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2021

IČ: 002 43 132

DIČ:

IČ: 263 42 812

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

adavatel:
město Příbram

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Jaroslav Hrach 731 939 914

Poznámka:

Cena bez DPH

842 241,50

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	842 241,50	176 870,72
		0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 019 112,22

Projektant

Zpracovatel



CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14-03-2022

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14-03-2022

Razítko

PÍŤULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

PRII2,1

ba: Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

Datum: 1. 12. 2021

sto:
adavatel: město Příbram
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731 939

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		842 241,50	1 019 112,22
01	propustek	113 103,25	136 854,93
02	nová komunikace	120 600,00	145 926,00
03	zemní práce a úpravy terénu	299 978,00	362 973,38
04	sanace	308 560,25	373 357,90

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

Objekt:
01 - propustek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:

město Příbram

IČ:

002 43 132

DIČ:

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ:

263 42 812

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Hrach 731 939 914

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 103,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 103,25	21,00%	23 751,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 854,93

Projektant

Zpracovatel

**SILNICE
NEPOMUK
s.r.o.**
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**SILNICE
NEPOMUK
s.r.o.**
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

01 - propustek

Místo:

Zadavatel: město Příbram

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731
939 914

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

113 103,25

HSV - Práce a dodávky HSV

113 103,25

1 - Zemní práce	9 812,28
4 - Vodorovné konstrukce	14 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 804,10
997 - Přesun sutě	8 576,00
998 - Přesun hmot	610,87

PRACÍ

Objekt: Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

01 - propustek

Místo: Datum: 1. 12. 2021
Zadavatel: město Příbram Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731 939 914

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113 103,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				113 103,25
D	1		Zemní práce				9 812,28
1	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	17,600	436,00	7 673,60
	VV		"propustek" 1*0,8*22		17,600		
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,055	136,00	959,48
	VV		"propustek" 17,6		17,600		
	VV		"odečet lože"-4,4		-4,400		
	VV		"odečet hrobečku" -6,145		-6,145		
	VV		Součet		7,055		
3	K	181152302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	44,000	26,80	1 179,20
	VV		"trubní propustek" 1*22*2		44,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				14 300,00
4	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,400	3 250,00	14 300,00
	VV		"trubní propustek" 1*0,2*22		4,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 804,10
5	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	6,145	4 180,00	25 686,10
	VV		"hrobeček" 0,7*0,5*22		7,700		
	VV		"odečet trubky" -(pi*0,15^2)*22		-1,555		
	VV		Součet		6,145		
6	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400 (bez dodání M)	m	22,000	573,00	12 606,00
7	M	28611253R00	trubka Quantum DN 300x6000mm SN16	ks	4,000	10 378,00	41 512,00
D	997		Přesun sutě				8 576,00
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,981	49,50	939,56
	VV		"odečet zásypu * obj.množství" (17,6-7,055)*1,8		18,981		
9	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,981	200,00	3 796,20
10	K	997241521	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	18,981	126,00	2 391,61
11	K	997241525	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	151,848	9,54	1 448,63
	VV		18,981*8		151,848		
D	998		Přesun hmot				610,87
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,846	13,04	610,87

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce
Objekt:
02 - nová komunikace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
město Příbram
Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Jaroslav Hrach 731 939 914
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021
IČ: 002 43 132
DIČ:
IČ: 263 42 812
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		120 600,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	120 600,00	21,00%	25 326,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 926,00

Projektant

Zpracovatel

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

RESUMÉ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

02 - nová komunikace

Zadavatel: město Příbram
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731
939 914

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

120 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

120 600,00

1 - Zemní práce

5 232,00

5 - Komunikace pozemní

115 368,00

PRACÍ

Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

02 - nová komunikace

Objedavatel: město Příbram
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731
939 914

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

120 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 120 600,00

D 1 Zemní práce 5 232,00

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	400,000	13,08	5 232,00
		vv	400		400,000		

D 5 Komunikace pozemní 115 368,00

2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	400,000	100,80	40 320,00
3	K	564931512	Podklad z R-materiálu tl 50 - 100 mm	m2	400,000	85,10	34 040,00
4	K	573421115	Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením z asfaltu v množství 1,9 kg/m2 s posypem	m2	400,000	102,52	41 008,00

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

objekt:

03 - zemní práce a úpravy terénu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Příbram

Zhotovitel:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jaroslav Hrach 731 939 914

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2021

IČ:

002 43 132

DIČ:

IČ:

263 42 812

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

299 978,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 978,00	21,00%	62 995,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

362 973,38

Projektant

Zpracovatel

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

03 - zemní práce a úpravy terénu

Objedavatel: město Příbram
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731
939 914

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

299 978,00

HSV - Práce a dodávky HSV

299 978,00

1 - Zemní práce

299 978,00

POJIS PRACÍ

Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

03 - zemní práce a úpravy terénu

Datum: 1. 12. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731
939 914

adavatel: město Příbram

zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

299 978,00

D HSV Práce a dodávky HSV

299 978,00

D 1 Zemní práce

299 978,00

1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	980,000	112,00	109 760,00
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	980,000	40,00	39 200,00
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	980,000	75,00	73 500,00
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně s hrubým rozhrnutím	m3	980,000	79,10	77 518,00

YČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

vyba:
Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce
jekt:
04 - sanace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
město Příbram
Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Jaroslav Hrach 731 939 914
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021
IČ: 002 43 132
DIČ:
IČ: 263 42 812
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		308 560,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	308 560,25	21,00%	64 797,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	373 357,90

Projektant

Zpracovatel

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**SILNICE
NEPOMUK**
s.r.o.
CZ - 335 01 Nepomuk, U Pošty 513
IČ: 263 42 812; www.sinepo.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14 -03- 2022

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Příbram - recyklát II. etapa - vícepráce

04 - sanace

Datum: 1. 12. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731
939 914

Objednatel: město Příbram
Místo: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

308 560,25

HSV - Práce a dodávky HSV

308 560,25

1 - Zemní práce

295 379,42

5 - Komunikace pozemní

0,00

998 - Přesun hmot

13 180,83

04 - sanace

Datum: 1. 12. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Jaroslav Hrach 731
939 914

avatel: město Příbram
otovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

308 560,25

D HSV Práce a dodávky HSV 308 560,25

D 1 Zemní práce 295 379,42

1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	126,000	112,00	14 112,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	126,000	262,17	33 033,42
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	630,000	14,56	9 172,80

VV 126*5 630,000

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	226,800	200,00	45 360,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV 126*1,8 226,800

5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně s hrubým rozhrnutím	m3	532,000	79,10	42 081,20
6	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	1 010,800	150,00	151 620,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 998 Přesun hmot 13 180,83

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 010,800	13,04	13 180,83
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------